
Uchwała Nr 103/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-06-25

Numer

uchwały
103/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego,

funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania,

sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania

nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki oraz podziału środków na

nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagrody dyrektorów jednostek oświatowych

prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego dla zatrudnionych w tych jednostkach

nauczycieli

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. nr 144, poz. 3901

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97,

poz. 674 ze zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za

warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia

nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki,

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 26/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. w sprawie

Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za

warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia

nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki

oraz podziału środków na nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagrody dyrektorów jednostek oświatowych

prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego dla zatrudnionych w tych jednostkach nauczycieli, § 31 ust. 1

otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielom zatrudnionym w bibliotekach pedagogicznych, którzy prowadzą instruktaż dla bibliotekarzy szkolnych

przysługuje dodatkowe świadczenie w wysokości od 5 % do 10 % wynagrodzenia zasadniczego w ramach środków

przyznanych placówce na wynagrodzenia nauczycieli. Dodatkowe świadczenie nauczycielowi przyznaje dyrektor placówki, a

dyrektorowi biblioteki pedagogicznej – Zarząd Województwa Mazowieckiego.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. 



Uchwała Nr 26/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 02.07.2007 00:00

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obow

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Samorząd Województwa Mazowieckiego, jako organ prowadzący placówki oświatowe, zobowiązany jest na mocy

znowelizowanej w dniu 15 lipca 2004 r. ustawy Karta Nauczyciela do corocznego ustalania zasad przyznawania i wypłacania

dodatkowych składników wynagrodzenia, których dotyczy Regulamin określający wysokość stawek dodatków:

motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania,

sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz kryteria i tryb przyznawania nagród

Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektora placówki.

Obowiązujący obecnie regulamin przyjęty został uchwałą Nr 26/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego

2007 r. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. W regulaminie tym w § 31 ust. 1 jest mowa o świadczeniu dodatkowym dla

nauczycieli bibliotekarzy, którzy prowadzą instruktaż dla bibliotekarzy szkolnych. Instruktaż ten prowadzony jest również przez

dyrektorów bibliotek pedagogicznych, a w zapisach regulaminu zabrakło uregulowania dotyczącego trybu przyznawania

świadczenia dodatkowego z tego tytułu dyrektorom. Proponowana poprawka usuwa ten brak.

Ponieważ część dyrektorów bibliotek pedagogicznych, kierując się wcześniej obowiązującymi regulacjami, pobierała

świadczenie dodatkowe z tytułu prowadzenia instruktażu dla bibliotekarzy szkolnych, więc proponuje się, by nowelizacja

uchwały weszła w życie z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2007 r., co pozwoli uniknąć sytuacji, w której dyrektorzy musieliby

zwracać ww. dodatek wypłacony w okresie od 1.01.2007 r. do 1.05.2007 r.

Wejście w życie uchwały z wsteczną mocą obowiązującą w stosunku do jej ogłoszenia nie stoi w sprzeczności z zasadami

demokratycznego państwa prawnego.

Projekt nowelizacji został uzgodniony z przedstawicielami związków zawodowych zrzeszających nauczycieli.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


